

Lars Damsgaard Holding ApS

Bugattivej 5G, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 50 57 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Damsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Damsgaard Holding ApS Bugattivej 5G 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 50 57 14
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Lars Damsgaard, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Sövn ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet fungerer som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -374 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af ledelsen. Til brug herfor er der i datterselskabet givet ansvarlige lån på i alt 500 t.kr. til selskabet, som vil kunne dække den negative egenkapital i datterselskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-25.000
2 Personaleomkostninger	0
Resultat før finansielle poster	-25.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-348.889
Øvrige finansielle omkostninger	280
Resultat før skat	-373.609
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-373.609
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-373.609
Disponeret i alt	-373.609

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>401.111</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>401.111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>401.111</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>32.280</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.280</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.280</u>
	Aktiver i alt	<u>433.391</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>336.391</u>
Egenkapital i alt	<u>376.391</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>50.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.000</u>
Passiver i alt	<u>433.391</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	710.000	0	750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-373.609	-373.609
Overført til overført resultat	0	-710.000	710.000	0
	40.000	0	336.391	376.391

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af ledelsen. Til brug herfor er der i datterselskabet givet ansvarlige lån på i alt 500 t.kr. til selskabet, som vil kunne dække den negative egenkapital i datterselskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>		
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>		
	<u>31/12 2021</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	<u>750.000</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>750.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2021	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-280.891</u>		
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-280.891</u>		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-67.998</u>		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-67.998</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>401.111</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>611.982</u>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>679.980</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sövn ApS, Vejle	60 %	<u>-351.452</u>	<u>-468.152</u>
		<u>-351.452</u>	<u>-468.152</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
